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(SOSYAL BİLGİLER) 6 

 

KONU SORU DAĞILIM TABLOLARI 

Konu soru dağılım tablosu, öğretim programında yer alan konu ve kazanımlarla ortak yazılı 

sınavlardaki soru dağılımlarının gösterildiği tabloyu ifade eder. Konu soru dağılım tabloları, 

sınavların kapsam geçerliğinin artırılması ve öğrencilerin sınavlara daha bilinçli hazırlanması 

amacıyla her sınavda hangi konu/kazanımdan kaç soru sorulacağının öğrencilere önceden 

bildirildiği tablolardır. Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği'ne göre konu 

soru dağılım tabloları öğretim yılı başında her sınav için oluşturulacak, ardından öğrencilerle 

paylaşılacaktır. 

Eğitim kurumu sınıf/alan zümreleri okul genelinde yapılacak olan ortak yazılı sınavlar için 

sunulan konu soru dağılım tablolarından herhangi birini seçip ilgili tablodaki kazanımlara 

yönelik sorular hazırlayacaktır. Okul genelinde uygulanacak ortak yazılı sınavlar, bu konu soru 

dağılım tabloları göz önünde bulundurularak açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı 

sorulardan oluşacak şekilde yapılacaktır. Çoktan seçmeli, eşleştirme, doğru/yanlış gibi diğer 

soru türleri kesinlikle kullanılmayacaktır. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Öğretim Programlarına ve Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği'ne aşağıdaki 
karekodları okutarak ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

Öğretim Programları  
Millî Eğitim Bakanlığı 

Ölçme ve Değerlendirme 
Yönetmeliği 
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6. SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ 

1. DÖNEM 2. İL GENELİ ORTAK YAZILI SINAV KONU SORU DAĞILIM TABLOSU 

 

SENARYO 

Öğrenme 
Alanı 

Kazanımlar 
Soru 

Sayısı 
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SB.6.2.1. Orta Asya’da kurulan ilk Türk devletlerinin coğrafi, siyasal, ekonomik ve kültürel 
özelliklerine ilişkin çıkarımlarda bulunur. 
 

1 

SB.6.2.2. İslamiyet’in ortaya çıkışını ve beraberinde getirdiği değişimleri yorumlar. 1 

SB.6.2.3. Türklerin İslamiyet’i kabulleri ile birlikte siyasi, sosyal ve kültürel alanlarda meydana 
gelen değişimleri fark eder. 
 
 
 

1 

SB.6.2.4. Türklerin Anadolu’yu yurt edinme sürecini XI ve XIII. yüzyıllar kapsamında analiz eder. 2 

SB.6.2.5. Tarihî ticaret yollarının toplumlar arası siyasi, kültürel ve ekonomik ilişkilerdeki rolünü 
açıklar. 
 
 

1 
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SB.6.3.1. Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi 

konumunu tanımlar. 
1 

SB.6.3.2. Türkiye’nin temel fiziki coğrafya özelliklerinden yer şekillerini, iklim özelliklerini ve bitki 

örtüsünü ilgili haritalar üzerinde inceler. 
1 

SB.6.3.3. Türkiye’nin temel beşerî coğrafya özelliklerini ilgili haritalar üzerinde gösterir. 1 

 

 

 

 

 


